



הדור הבא של המנהלים העסקיים ביישובים

קורס ראשון מסוגו להכשרת הדור הבא של המנהלים העסקיים. שת"פ בין המועצה, קבוצת שאן, מרכז החדשנות אינוואלי, "מעברים מעיינות כנרת" והתנועה הקיבוצית. 18 משתתפים יעברו הכשרה, כחלק מקידום המרחב הכלכלי האזורי.



מקדמים את החינוך החברתי - ביחד

תוכנית חדשנית לעתודה ניהולית למובילי החינוך החברתי בעמק. שת"פ של מרכז צעירים, "מעברים מעיינות כנרת" ומח' ילדים ונוער. 17 משתתפים יצאו להכשרה שכוללת מיומנויות ניהול, כלים פרקטיים להובלת מערכות חינוך והיכרות עם השפה החינוכית של עמק המעינות.



מצדיעים לכוחות המשטרה באזור

רגע לפני פסח נפגשנו, צוותי ההובלה של העיר והעמק, להרמת כוסית משותפת בתחנת משטרת ישראל בבית שאן. מודים למשטרה על עבודה שוטפת צמודה ומשמעותית.



מג"ב - איתנו ובשבילנו

פגישת עבודה עם ערן לוי, מפקד מרחב צפון של משמר הגבול, והצוות המקצועי שלו, שאמונים על הגנת המרחב שלנו, לקראת תגבור כוחות משמעותי בכלל המועצה ובדגש על מרחב התפר.



נערכים להנעת התיירות

פגישת היערכות ראשונה עם "קבוצת שאן" לקראת הקמת שולחן תיירות כלל אזורי לקידום נרחב וארוך טווח של תחום התיירות במהלך השנים הקרובות.



טורניר מתניה בטירת צבי

מתניה ראבינסון נפל בעת מילוי תפקידו ב-8.4.2002 בפעילות מבצעית בג'נין. מתניה אהב ספורט ושיחק כדורעף בקבוצת הנוער של 'הפועל בקעת בית שאן'. מדי שנה מתקיים לזכרו טורניר כדורעף עם משתתפים מכל הארץ.



חונים בצל ומפיקים אנרגיה - גם בגני חוגה

החברה הכלכלית מקדמת פרויקטים לקריו חנוניים, אשר מאפשרים להפיק אנרגיה ירוקה מהשמש. במסגרת הפרויקט, הוקם חניון גני חוגה, המאפשר חניה מוצלת לבאי הפארק, שלצדה יוקמו עמדות טעינה לרכבים חשמליים.



מודים לכיתות הכוננות היקות

תודה לכל חיילי המילואים שהתגייסו החל מה-7 באוקטובר לחיזוק הגנת היישובים שלנו. תודה שעזרתם לכולנו להרגיש יותר שקטים. בתקופה האחרונה צה"ל מחזק את כוחותיו בגזרה שלנו, ובמקביל מצמצם את היקף חיילי המילואים שגוייסו להגנת ביישובים.



זיכרון בסלון

נפגשנו בהאב "הכוונת" לשמוע את סיפור הישרדותה של חוה הניג. תודה לסימה, שסיפרה ושיתפה את סיפור גבורתה של אמה, לקראת יום הזיכרון לשואה ולגבורה.



בונים במערכות החינוך

צוות התחזוקה ניצל את חופשת הפסח בבתי הספר לשיפורים במרחב: הקמת מרחבי חוץ בב"ס דקלים, איטום גגות בב"ס רימון, שיפוץ הספרייה והקמת מרכז STEM בב"ס ביכורים.



קרטוניות חדשות ביישובים

עם המעבר לזכיין חדש, הוחלפו הקרטוניות ביישובים. הקרטוניות הישנות יפונו במהלך החודש הקרוב. הקרטונים לקרטוניה: חושבים נקי - למען הסביבה

שאת פוס

איתמר מטיאש, ראש המועצה

